不动产赠与协议（附赡养义务）

赠与人（甲方）：

住所：

联系方式：

身份证号：

受赠人（乙方）：

住所：

联系方式：

身份证号：

赠与人（父）            ，受赠人（子/女）            ，甲方愿将所

有财产中提出一部分不动产土地及房屋附赡养义务赠与乙方，兹将双方订立的应

遵守的条件列记于下：

第一条  甲方愿将其所有后列标示不动产土地及房屋赠与乙方，而乙方亦

愿依约受赠。

第二条  本件赠与不动产土地及房屋于协议成立同时，甲方将其所有权及

地上物一并移交于乙方为己有（特有财产）而掌管使用收益。

第三条  本件赠与成立后甲方应备齐有关文件会同乙方，向当地政府机关

申请办理本件赠与土地及房屋产权移转登记手续，倘若登记手续上需要甲方出立

字据或盖章时，甲方须即无条件应付，不得刁难或请求任何费用，关于本件赠与

及登记所需诸费悉由甲方负担支理。

第四条  自本件赠与成立日起，乙方应负赡养       等义务。

第五条  乙方受赠后，如有违背前条的定赡养义务时，甲方得撤销赠与，而

乙方应将赠与土地交还甲方收回。

第六条  乙方在第四条赡养义务未完全履行前，非经甲方同意不得将受赠

不动产土地及房屋为之处分，或设定抵押等他项权利，抑或为任何债权的担保。

第七条  本件赠与土地与土地及房屋，甲方确认为自己所有，与他人毫无交

集或来历不明情况，嗣后如有第三人产生异议，或发生其他故障时，甲方自应即

予抵御与理清一切障碍不得有使乙方蒙受损害。

第八条  甲方保证本件赠与标的物，并无设定他项权利的瑕疵，如有的话，

甲方应自为理清，否则应赔偿乙方因之所受的损害。

第九条  甲方确认本件赠与不动产土地及房屋，在赠与前并无积欠税金，如

有的话，甲方应负责缴清。

第十条  甲方对本赠与将来开始继承时，加入所有财产中计算。

第十一条  赠与不动产标示

土地部分：                                ；

房屋部分：                                。

第十二条  本协议壹式    份，甲、乙双方各执     份为凭，自     之

日起生效，具备相同的法律效力。

第十三条  甲乙双方就本合同的效力和履行产生争议的，可以协商解决，协

商不成的，可以向      人民法院提起诉讼。

甲方（签章）： 乙方（签章）：

签订时间： 签订时间：

签订地点： 签订地点：

	不动产赠与协议（附赡养义务）